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Below is a list of questions from an interested firm. In the interest of 
fairness, we are sharing the answers in red below with all interested 
proposers. Questions associated with ABWWTP, and the Wastewater 
Collection Lift Station areas should be addressed after the contract is 
awarded, since there are various ways to accomplish our station and plant 
communication goals and we feel that it would be best to have a professional 
look at what we have, and present to us some options to effectively complete 
this task.   
 
• MWWTP 

o Do both existing PCs have Win-911 installed? Yes 
o What version of Win-911 is installed on each? 
o Do both existing PCs have Dialogic telephony cards?Yes 
o What interface are the existing Dialogic cards (PCI, PCI-Express, 

USB, etc)?   
o Are all installed PLCs Allen-Bradley PLC 5 series? Yes 
o What is the communications media and protocol between the 

existing PC and PLC equipment? Ethernet, DH+ 
o Shall both new PCs have PC Anywhere installed? Yes 
o What is the scope of data logging and reporting functionality to 

be replaced? 
• JDWWTP 

o Do both existing PCs have Win-911 installed? No 
o What version of Win-911 is installed on each? Win911/Pro  
o Do both existing PCs have Dialogic telephony cards? No 
o What interface are the existing Dialogic cards (PCI, PCI-Express, 

USB, etc)? API 
o Are all installed PLCs Allen-Bradley PLC 5 series? PLC5’s and one 

SLC-500 
o What is the communications media and protocol between the 

existing PC and PLC equipment? Ethernet, DH+ 
o Shall both new PCs have PC Anywhere installed? No 
o What is the scope of data logging and reporting functionality to 

be replaced? 
• ABWWTP 

o Regarding the Allen-Bradley MicroLogix 1100 PLC to be 
installed. 
• Is there an existing panel to which this PLC shall be 

installed? 
• Please elaborate on the scope of PLC installation. 
• Shall programming software supporting this device be 

included. One of the following shall be required. 
 RSLogix500 programming software  



 RSLogix Micro programming software  
• Is installation of Ethernet networking equipment from the 

PLC to PC location included in this scope? 
• Wastewater Collections Lift Station 

o At each of the following sites, are all installed PLCs Allen-Bradley 
PLC 5 series? 
• Wastewater Collections Lift Station 
• Outer Drive 
• Lemon A 
• West Juneau 

o What is the communications media and protocol between the 
existing Wastewater Collections Lift Station PC and PLC equipment 
at each of the following sites? 
• Outer Drive 
• Lemon A 
• West Juneau 

o Shall the PCs have PC Anywhere installed? 
o What is the scope of data logging and reporting functionality to 

be replaced? 
• How many users will be concurrently editing screens using FactoryTalk 

ViewStudio SE ? One 
o If a single developer is to be editing screens at a time, one 

license can be shared across multiple networked systems. The 
software can physically be installed on every station if desired. 

• Will Microsoft Office be installed on the new PCs? If so, what version?  
• Will the new PCs be members of an existing windows domain?  

 


